

## Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 66

Imavere, 22. august 2022

Koosoleku algus kell 18.00, lõpp kell 20.07. Koosolek toimus kooli innovatsiooniklassis.

Osalesid: Jüri Ellram, Gerly Lehtmets, Karmen Lemvald, Tiina Lohur, Merlin Miilits, Luule Nõmmik, Anto Rull; tööst ülevaate andmiseks kutsuti osalema HEVKO Virve Nugis.

Puudusid: Helen Arula, Meribel Matt, Rait Pihelgas, Kärt Repnau.

Juhatas ja protokollis: Gerly Lehtmets

### **Päevakord:**

1. Arvamuse andmine kooli eelarve projekti kohta
2. HEVKO ülevaade tööst
3. Jooksvad küsimused
  - a. Muudatused hindamisjuhendis
  - b. Hoolekogude ühiskoolitus
  - c. Hoolekogu käesoleva koosseisu viimane koosolek

#### 1. Arvamuse andmine kooli eelarve projekti kohta

Direktor Tiina Lohur tutvustab 2023. aasta eelarveprojekti, selgitades, millised on kooli põhikulud ja kust tulevad kooli tulud. Eelarve täitmine 2022. aastal oli mitmete kuluridade lõikes võrdlemisi tagasihoidlik, ent kuna käimas on Ettevõtliku Kooli projekt, kust saame mitmeid kulusid katta, siis järgmisel aastal ei saa samasugusele tagasihoidlikkusele loota. Märkimisväärselt suurem on eelarveprojekti rida „Rent“, mille alt kaetakse töötajate isiklike autodega tehtavaid transpordikulutusi. Kool kaalub töötajatele transpordikompensatsiooni maksmist, et tagada ametikohtade täituvus. Prognoositakse, et kulu erinevatele keskkondadele, nt Opiqule, on väiksem kui 2022. aastal. Suurematest inventari vahenditest, mille soetamine plaanis on, võib nimetada kartulikooremisinasinat (hinnaklass 1900 €) ja lipumasti (500 €). Direktor avaldab lootust, et need kulud lubatakse eelarvesse jätta. Lisaks tuleb eelarvesse kanda kulu, mis tekib lasteaia liitmise ja ühendasutuse nimevahetuse tulemusel. See tähendab asutuse uue sümbolika väljatöötamist ja tellimist. Täpseid numbreid eelarves hetkeseisuga ei ole, sest oodatakse hinnapakumiste vastuseid.

Õpikutele, tööraamatutele ja -vihikutele taotletav summa on ligi kolmandiku võrra suurem kui oli 2022. aastal. Hoolekogu liikmed küsivad kohustuslikule kirjandusele planeeritud kulu kohta, sest vanemad ei märka, et lapsed kohustuslikku kirjandust loeksid. Vanemad küsivad,

kuidas on kohustusliku kirjanduse lugemine korraldatud. Leitakse, et see võiks olla rohkem ühtlustatud ja sõltuda vähemal määral sellest, kes on lapse õpetaja. Hoolekogu uurib toitlustamise ja köökide ühendamise kohta. Seda ei ole hetkel plaanis ja esialgu ühendamisplaane ei ole. Halduskulude alla kirjutab direktor esiti sisse ka investeerimistegevuse kulud summas ligikaudu 32000 €, mis on mõeldud juurdeehituse korrastamiseks. 2022. aasta eelarvest tuli need kulud eemaldada, ent koolijuht loodab, et tänavu võib need tööd siiski ära teha.

Võrreldes 2022. aastaga on 2023. aasta eelarveprojekt mitmekümne tuhande euro võrra suurem. Ennekõike tuleneb erinevus kütuse ja elektrienergia hinnatõusust, mis on toonud kaasa ka muude hindade olulise kallinemise.

**Hoolekogu leiab, et kohati on eelarveprojekt hinnatõusu arvestades pisut tagasihoidlik, ent summad on põhjalikult läbi mõeldud ning projekti võib hetkel puuduolevate andmete lisamisel esitada heakskiitmiseks koolipidajale.**

## 2. HEVKO ülevaade tööst

Kooli hariduslike erivajadustega laste õppe koordinaator Virve Nugis tutvustab meetmeid, mis koolis lõppeval õppeaastal rakenduses olid. Imavere Põhikoolis on olemas kõik vajalikud spetsialistid – logopeed, sotsiaalpedagoog ja psühholoog. Lõppeval õppeaastal sai logopeedi teenust 17 õpilast, sotsiaalpedagoog tegeles probleemidega jooksvalt ning psühholoogi vastuvõtul käisid õpilased, õpetajad ja lapsevanemad vajaduspõhiselt.

Tugimeetme kasutamiseks peab lapsevanemalt luba küsima. Mõnikord lapsevanem seda luba ei anna ja siis tuleb vanemale selgitada, miks see meede lapsele kasulik on. HEVKO leiab, et selles osas võiks kooli ja kodu koostöö olla sujuvam. Individuaalne õppekava ühes või mitmes õppeaines on määratud 24 õpilasele. Seda saab kool aineõpetaja soovitusel õpilasele ise määrata. Tõhustatud tuge ja erituge saab määrata ainult Rajaleidja otsuse alusel, hetkel on neid määratud vastavalt seitsmele ja kolmele õpilasele. Üks õpilane õpib ka toimetuleku õppekaval. HEVKO sõnul toimib laste toetamine Imavere Põhikoolis hästi, ent koostöö lapsevanematega vajab veel parendamist. Ennekõike tuleks tähelepanu pöörata küsimusele, miks lapsevanemad keelduvad lapsele tugimeetme rakendamisest. Kool on teinud endast kõik oleneva, et lapsed oleksid vajalikul määral toetatud ja koostöö Rajaleidjaga on HEVKO hinnangul väga hea. Kahjuks ei ole meil piisavalt palju abiõpetaja ega tugiisikute ressursi, sest vajadus nende järele on tunduvalt suurem kui koolile eraldatud vahendite najal võimalik.

Hoolekogu küsib, miks on meil võrreldes teiste koolidega nii palju õpilasi, kellel on individuaalne õppekava. Me oleme teinud koolina palju tööd selle nimel, et laste hariduslikud

erivajadused oleksid märgatud ja toetatud. Väga paljudes teistes koolides see nii ei ole. Tuntakse muret ka selle üle, kas abivahendite kasutamine eksamil mitte ei vähenda õpilase toimetulekut. HEVKO selgitab, et tugimeetmete ja abivahendite kasutamise eesmärk on hoida ning tõsta õpilase õpimotivatsiooni ja enesehinnangut, et noorel ei tekiks tõrget. Ka elus väljaspool kooli ei tee me kõiki asju peast, vaid kontrollime valemeid, kasutame tabeleid ja muid abivahendeid, nii et võimaldades seda teha ka õpilasel, kes seda vajab, toetame tema oskust ise toime tulla ja lahendusi leida. Selle laiem eesmärk on ennastjuhtiva õppija kujundamine – õpilane teab, mis talle raskusi valmistab, ta oskab selle jaoks valmistuda ja valib vastavad vahendid olukorraga toimetulekuks.

### 3. Jooksvad küsimused

#### a. Muudatused hindamisjuhendis

Seoses sellega, et on inimlikult võimatu alati käituda eeskujulikult, eemaldame käitumise ja hoolsuse hindamisest hinnangu „eeskujulik“. Edaspidi on käitumise ja hoolsuse hindamisel käigus hinnangud „hea“, „rahuldav“ ja „mitterahuldav“. Hoolekogu liikmed kiitsid mõtte heaks ja leidsid, et seda võiks lastevanemate üldkoosolekul kindlasti ka lähemalt selgitada.

#### b. Hoolekogu liikmete koolitus

Direktor annab teada, et Järva valla hoolekogude liikmete ühiskoolitus toimub neljapäeval, 10. novembril. Asukoht ei ole veel kindel.

#### c. Hommikupuder ja pikapäevalõuna

Koolidesse on jõudnud teade, et nad ei tohiks hommikusööki ega pikapäevalõunat enam tasuta pakkuda. Meie hommikusööki enam ei paku, aga direktor teeb ettepaneku hakata pikapäevalõuna eest küsima 0.5 € toidukorra kohta. Lapsevanemad on nõus tasu kehtestamisega, ent paika peab saama see kord, kui pikalt tuleb ette teatada, kas laps sööb või mitte. Kui vanem maksab, peab kool ka jälgima, et laps sööma jõuab, et ei makstaks tühja.

#### d. Hoolekogu käesoleva koosseisu viimane koosolek

Selle koosseisu viimane koosolek toimub esmaspäeval, 19. septembril kell 18.

Gerly Lehtmets

Hoolekogu esimees

Koosoleku protokollija